

List Prezesa Zarządu Spółki Dominującej Grupy Kapitałowej PEPEES

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu mam przyjemność zapoznać Państwa ze Skonsolidowanym Raportem Rocznym Grupy Kapitałowej PEPEES, przedstawiającym sytuację Grupy w 2014 r.

Rok 2014 był kolejnym rokiem znaczących zmian i wydarzeń w działalności Spółek Grupy Kapitałowej PEPEES oraz pierwszym rokiem realizacji Strategii Grupy Kapitałowej PEPEES na lata 2013-2018.

Spółka Dominująca, Przedsiębiorstwo Przemysłu Spożywczego „PEPEES” S.A., zamknęła i zarejestrowała emisję 12 mln akcji serii B w ramach podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z kwoty 4.980.000 PLN do kwoty 5.700.000 PLN. Zgodnie ze Strategią PEPEES S.A. zainicjowała też projekt instalacji nowej suszarni skrobi, która rozpocznie działalność w kampanii produkcyjnej w 2015 r. Spółka wdrażała też inne zadania wynikające ze Strategii, m. in. dotyczące optymalizacji procesów biznesowych, poprawy efektywności produkcji, dywersyfikacji surowcowej, rozszerzenia rynków docelowych. Działania te umożliwiły znaczącą poprawę wyników finansowych.

W minionym roku Przedsiębiorstwo Przemysłu Spożywczego „PEPEES” S.A. zwiększyło swój udział w kapitale Spółki zależnej Przedsiębiorstwo Przemysłu Ziemniaczanego „Bronisław” Sp. z o.o., nabywając 529 udziałów. PPZ „Bronisław” Sp. z o.o. zanotowała stratę finansową w 2014 r., wynikającą głównie z najniższych od wielu lat zbiorów ziemniaków skrobiowych w 2013 r. Jednakże skup surowca i kampania produkcyjna w 2014 r. należały już do najwyższych w historii tej Spółki, co przełoży się na wyniki w 2015 r.

W Zakładach Przemysłu Ziemniaczanego „Lublin” Sp. z o.o. w 2014 r. realizowany był Plan naprawczy z 2013 r., co umożliwiło osiągnięcie zaplanowanego dodatniego wyniku finansowego. W końcu 2014 r. uruchomiona została linia technologiczna do produkcji płatków ziemniaczanych. Spółka wdrożyła też nowe zasady współpracy z plantatorami ziemniaków, zabezpieczając sobie w pełni potrzeby surowcowe.

Także Spółka stowarzyszona, CHP Energia Sp. z o.o., zamknęła rok 2014 zaplanowanym zakończeniem projektu budowy biogazowni, możliwym m. in. dzięki uzyskaniu dotacji z RPO.

Skonsolidowane wyniki finansowe Grupy Kapitałowej PEPEES, wykazujące znaczącą poprawę w porównaniu do roku poprzedniego, pomimo nieznacznego spadku przychodów ze sprzedaży, potwierdzają zasadność i skuteczność podejmowanych działań. W roku 2015 i w latach następnych będą konsekwentnie realizowane działania rozwojowe w odniesieniu do PEPEES S.A. i do Spółek z

Grupy Kapitałowej, przyjęte w Strategii Grupy Kapitałowej PEPEES na lata 2013 – 2018, ogłoszonej w końcu 2013 r. Obejmuje to m. in. zwiększenie dostępności do surowca, zwiększenie asortymentu produktowego, rozszerzenie rynków docelowych, wdrożenie produktów innowacyjnych. Zachęcam do zapoznania się z pełnym skonsolidowanym raportem rocznym oraz Sprawozdaniem Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej za 2014 rok.

W imieniu Zarządu PEPEES dziękuję wszystkim naszym Partnerom w biznesie za współpracę, Pracownikom za zaangażowanie, Radzie Nadzorczej za wsparcie i zaangażowanie w realizowane projekty oraz Akcjonariuszom za okazane zaufanie.

Z wyrazami szacunku



Wojciech Faszczewski

Prezes Zarządu

Łomża, marzec 2015 roku